
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Drzewicy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że Rada Miejska w Drzewicy dokona wyboru dwóch Wiceprzewodniczących. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 33A38283-7D0D-49D1-83BE-75A0B4DC90B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


